เจาะจง น้ัน

จ้างเหมางานท่อระบายนํ้า (รหัสงาน ๒๑๓๑๒) ในทางหลวงหมายเลข ๓๐๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน 
ปากเกร็ด-คลองประปา ที่กม.๔+•๓๐๐ (ได้ทางด่วนแจ้งวัฒนะ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ลอก 
ท่อระบายนํ้า จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐๘,๔๐๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๔ พฤษภาคม ๒๔๖๖

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราซการแทบ 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี